6. Et ipse huius legumnum se  
7. mense vii denunciavit  
8. Augeris arias uras nullum q  
9. as opere sine indigena si ad  
10. qui pugnantur uos. Iulie  
11. pugnatio erit uiri atque mundo  
12. bonibz peccatis uris. Cura diu  
13. dabimur. Habetis ei requie  
14. et affligeris animas uras  
15. ne pretia. Expiabit autem sa  
16. u imitus filii et uirum  
17. ianum ut sacerdotio fumari p  
18. uo. Indumentis scola luna;  
19. bz latis et expiabire se uari  
20. acutu testimoniu atque alia  
21. tes q; et umulum psalmum  
22. legumnum semper uoc  
23. filius isrl; et per amicis uas  
24. uinel anno. sic preparabis  
25. locutus est. **VI** Moysi  
26. do ad moysen dicens. Loqu  
27. i filius eius et dices ad eos. Ne  
28. mo que mandauit do dices  
29. milibz de domo isrl; scordit  
30. aut que sine capite castis  
31. cast. et non obculit ad ostium sed  
32. li obloem dabo. Sanguis uer  
33. Quid sanguinem sudor. Scopulo  
34. drio p suu. Id offerre deinceps  
35. tu filius isrl; hostias suas oca  
36. et in agro in sacrificio dno hi  
37. sacdos sanguinem super altare  
38. ad ostium tabernaculi resumem  
39. lebit et ad ipsos modore sanguis  
40. et nequam ultimam labitur ho  
41. sis suas demonibz. et quibus fac  
42. ti st. Legumnum semper uoc  
43. postis corp; et ad ipsos dico. Ho  
44. mo isrl; et de aduenis qui pug  
45. nant apud uos. qui obculit holocau  
46. sum sine uictuam et ad ostium  
47. tabernaculi testimonij non adduxit  
48. eam ut offatur dno mitibz de populo  
49. suo. Hoc quilibet de domo isrl; et de  
50. aduenis qui pugnantur inter nos.  
51. si comedit sanguinem. obfirnabo  
52. faciem meam. et animam illius et disperdam  
53. eam de populo suo. quod anima carnis  
54. usque sanguine est. Et ego dedi illius uob; ut  
55. sup altare in eo expietis per amicos  
56. uestrar. et sanguis per animam piaculo  
57. sit. Idec duci filius isrl;. Omnis  
58. anima ex uob; non comedet sanguinem.  
59. nec ex aduenis qui pugnantur inter  
60. nos. Hoc quicunque de filio isrl; et de  
61. aduenis qui pugnantur apud uo  
62. si ueneratione atque antcipio cepit se  
63. ram uel auem quibus uesta licetum est.  
64. simdat sanguinem eius et operat illum  
65. tra anima enim omnis carnis usque sanguine  
66. est. Unde duci filius isrl;. Hanc uim  
67. uile carnis non comedetis quod anima car  
68. nis in sanguine est. et quicunque comedit  
69. illum mitibz. Anima quod comedit mor  
70. tium aut captum abestia. tam de in  
71. digensis quod deaduenis lauabit uest  
72. mita sua et seminum aq; rotamias  
73. erit usque ad uespri. Hec ordine mu  
74. nus fieri. Qd si uero latuit uestimenta  
75. sua uel corp; portabit ueritate suam.  
76. Locutus est dnis ad. **VII**

77. Moysen dicens. Loquere filius  
78. isrl; et dices ad eos. Ego dnis deus uer  
79. Israe. Iniquitudinem tue egypci in qua  
80. habuisti non facies. et uero uxori regi  
81. omnis chanaan. et quod ego introductus  
82. sum uos non ageris. nec legittimus  
83. corp; ambulabis. Faciens quod iudicia  
84. mea et precepta suabitis. et ambulabis in  
85. eis. Ego dnis deus uer. Custodite leges  
86. meas atque iudicia. quod faciens honoret  
87. eis. Ego deus. Omnis homo ad primam  
88. sanguinem sui non accederet ut reuelaret  
89. turpitudinem eius. Ego deus. Turpitudinem  
90. prius tui et turpitudinem matris tue non  
91. discopies. Matrem tua est non reuelabis  
92. turpitudinem ei. Turpitudinem uxoris  
93. prius tui non discopies. turpitudo  
94. enim prius tui est. Turpitudinem sororis  
95. tue ex parte sine ex matre. quod domini uel  
96. foris genita est non reuelabis. Turpitu  
97. dum filie filii tui uel nepotis ex filia  
98. non reuelabis. quod turpitudo tua est. Turpi  
99. tudinem filie uxoris prius tui quod peccat  
100. prius tuo et soror tua non reuelabis. Tur  
101. pitudinem sororis prius tui non discopi  
102. es. quod caro est prius tui. Turpitudinem  
103. sororis matris tue non reuelabis. et quod caro  
104. sit matris tue. Turpitudinem fris tui  
105. non reuelabis. nec accedes ad uxorem ei quod  
106. est affinitate dimicat. Turpitudinem  
107. tue non reuelabis. quod uxoris filii cui  
108. est nec discopies ignominiam ei. Tur  
109. pitudinem uxoris fris tui non reuelabis.  
110. quod turpitudinem fris tui est. Turpitudinem  
111. uxoris tue et filie eius non reuelabis. filia  
112. filii eius et filia filie illius non similes u  
113. reuelabis ignominiam eius. quod caro illius  
114. similitudine. et talis uox mortis est. Horrore uxori  
115. tue implicantum illi non accipies. nec re  
116. uelab turpitudinem eius adhuc illa  
117. uiuent. ad mulierem quod partur menstrua  
118. non accedes. nec reuelabis feditatem ei. En  
119. uxori primi tui non coib; nec seminus  
120. dimixtione matulabis. De semine  
121. tuo non dab ut secreta volo moloch non  
122. pollues nomi dei tui. Ego deus. En ma

II

stilo nō omiscebis cortu femineo q̄ ab  
homino c̄. Cū oī pecore n̄ colib̄ nec  
matulabis cum eo. Mulier n̄ succubz  
mitto. nec miscebe ei. q̄ scelus ē sic  
polluam̄ in omnibz hys i quibz ota  
minate s̄ inuise gentes q̄s ego ei  
tiam an̄ oſpēm uīrm. i quibz polluta  
est tra. cū ego scelera uisitabo ut euo  
mat hitatores suos. Custodite legit  
tima atq̄ uirtutia mea. i n̄ faceris  
ex omnibz ab hominatioibz istis ta  
indigena q̄m colonus qui pegrant  
apud uos. Omnes c̄i execratores ista  
fecunt accole tre. qui finitā uos. i  
polluit eam. Canere ergo. ne i uos  
similē euomat cū paria. fecitis sic  
euomuit gente q̄ finitā uos. Dis  
anima q̄ fecit de ab hominatioibz isti  
quipia pibit de p̄s isti medio p̄  
fin. Custodite mandata mā. si lute  
face q̄ fecunt hu qui finitā uos  
i n̄ polluam̄ in eis. Ego dō d̄s uest  
**P**ecat q̄ est dō ad moy. **P**ix  
sen dicens. Loque ad omne ce  
tim filior̄ isrl̄. i duces ad eos. Hā  
estote. q̄ ego sanct̄ sim. dō d̄s uest  
viquisq; prem i matrē sua time  
at. Sabba mea custodite. Ego dñs  
d̄s ur. Si lute diuti ad ydola. nec deos  
oflatiles faciens uob. Ego dñs d̄s  
ur. Si immolantis hostiā pacifi  
cor dñs ut sit placabil̄ eo die quo  
fiuit immolata comedetis ea. i die  
altō. Quicq; at residuū fiuit i die  
tau igni oburetis. Hys post bidou  
im comedit ex ea. p̄phan' erit et  
impieatis re. Portabim̄ uiquitate  
suam. q̄ sc̄m dñi polluit. i pibit aia  
illa de p̄lo suo. Cum messueris se

getes tre n̄ timetis usq; ad solum si  
ficiem tre. nec remanentes spicas  
colligtes. neq; in uinea tua racemo  
i grana decidentia aggab. s̄ paupib  
i pegrinis carpenda dimittes. Ego  
dñs d̄s ur. Non facies furtū. s̄o  
memori. nec deciper imiquisq;  
proximū suū. Non punias i noīe mo  
nec pollues nom̄ dei tui. Ego dñs.  
Non facies calumpniā p̄ximo tuo.  
nec iū op̄imes eum. s̄o morabitur  
op̄ incēmarū apud te usq; mane.  
s̄o maledices surdo. nec corā ceco  
pones offendiculū. s̄ timetis dñi tu  
q̄ ego sum dō. Non facies qđ uiqui  
ē nec iniuste iudicab. Non oside  
psionam paupis. nec honores mil  
tim potentiis. Juste iudica p̄ximo  
tuo. Non eris ciminator. n̄ i iurio  
in p̄p̄lis. Non stāb i sanguine p̄xi  
tur. Ego dō. Non oderis frenū tuū ē  
corde tuo. s̄ publice argue cum. ne  
heas sup illo p̄cim. Non q̄res ultio  
nem. nec memor eris iurie cum  
tuor. Diliges amicū tuū sicut  
teipm. Ego dñs. Leges meas cu  
stodite. Imita tua nō fates corre  
cum alteri genis aiantibz. Agrū  
i seres dñilo semine. Veste que ex  
trīobz texta est n̄ indueris. Homo  
si dormierit cū multere q̄ sitacilla  
etā nobil̄. i n̄ p̄cio n̄ redempta. n̄  
libtate donata uapulabur ambo  
i n̄ morient. q̄ n̄ fint liba. P̄ delicto  
aut suo offet dñs ad osūm tab  
natuli testimoniu arrete. Orabim̄  
p̄ eo sacerdos i p̄ delicto ei corā dñs  
i repitabz ei. dimittet q̄ p̄cim.  
Qui ingessi fuitis tūam. i plantane

rint in ea ligna romisera. auferis  
 spuma cor. Poma q̄ ḡminant imū  
 da erunt uob̄ nec exoris excis. Q̄  
 to aut amo om̄is fructus cor sc̄i  
 cab̄ laudabil dno. Q̄nto aut anno  
 comedens fructus. gigantes po-  
 ma q̄ p̄ferunt. Ego dñs d's ur. s̄t̄ co-  
 medens cum sangue n̄ anguriabi-  
 min. nec obseruabitis s̄pnia.  
 Sieq̄ i rotundum attonderebitis co-  
 mia. nec radatis barba. i sup mor-  
 tuo. no maderis carnes m̄as in  
 figuris aliq̄s i stigmata facies  
 uob̄. Ego dñs. s̄lō p̄st̄ias filia-  
 mam. ne otaminetur t̄a i sp̄leat  
 piaculo. Habba mea custodite. et  
 sc̄iarū meū metute. Ego dñs.  
 sī declineris ad magos. nec ab a-  
 riosis aliq̄s sc̄iatrem. ut pollua-  
 min p̄ eos. Ego d̄ d's ur. Coram ca-  
 no capite v̄slige i honora p̄sonam  
 semis. i time dñm dm tuū. Ego su-  
 d̄. H̄i h̄itauit aduenia in tra via i  
 morat fuit in eis q̄ indigena i  
 diligenter en q̄ uos sine ipso. fuitis  
 emi i uos aduenie in tra egypti. E-  
 go dñs d's ur. Soltre face iniquū  
 aliq̄. in iudicio i regla. i ponde in  
 insura. Statira iusta. i equa luit  
 ponda. iust' modi equis q̄ sexta  
 eius. Ego d̄ d's ur. qui educi uos  
 de tra egypti. Custodite o p̄cepta ma-  
 i i uniusa uictoria. i fante ea. Ego d̄.  
**L**ocutus est dñs ad moy. **PX**  
 sen licens. H̄ec loq̄ris filius  
 isrl. H̄o de filius isrl. i de aduenis  
 qui hitant in isrl. si quis dedit de  
 semme suo ydolo moloch. morte  
 moratur. Op̄ls t̄e lapidabit en

epiborensi ei  
 it nos q̄ si

re n̄ timetis usq; ad solum spicas  
 re. nec remanentes spicas  
 . neq; in uinea tua racemos  
 decidentia appas. si paup̄  
 mis carpenda dimittes. Ego  
 ur. Non facies furtū. si  
 emi. nec deciper iniquis  
 si suū. s̄lō p̄m̄ab̄ inoemo-  
 nies nom̄ de tu. Ego dñs.  
 t̄es calumpnia p̄ximo tuo  
 p̄pomes eum. si morab̄ur  
 emati apud te usq; man-  
 ledices sindo. nec corā coo-  
 offendiculū. si timetis dm n̄.  
 sum d̄. Non facies qd̄ iniqui-  
 tate uideab̄. Non vide-  
 m paup̄is. nec honores mi-  
 otentis. Juste iudica p̄remo-  
 ton eris caninato n̄ fulmo-  
 s. Non stab̄ o sanguine p̄n-  
 do. Non oderis fren tuū.  
 io. si publice argue eum. re-  
 up illo p̄m̄. s̄lō q̄res ultro  
 tec memor eris iurie aui-  
 Diliges amicū tuū. sicut  
 Ego dñs. Leges meas cu-  
 e. Iuncta tua n̄ fatus coro-  
 leri. geniū aiantib; igni  
 dñlio semme. veste que ex-  
 terra est n̄ indueris. Homo  
 uerit cū multere h̄i strālla  
 obil. i in p̄to n̄ redempta.  
 e donata uapulab̄ur amb  
 orient. q̄ n̄ sunt liba. I deito  
 uo. offet dñs ad osalim̄ab;  
 li testimoni ariere. Orab̄.  
 acerdos i p̄ deitudo ei corā dñs  
 uirabil. et dimittet p̄m̄.  
 in illi fuitis tam. i plantane

Lef.

cor sit sup eos. Qui accepit uxore sororem suam filiam pris sui. ut filiam misere sue. et uidet turpitudinem eius. illaque desperat fris ignominia. nefaria rem opati sunt. Occidens ambo in d'pli eo qd turpitudine sua mutio reuelauit. et portabat iniquitate sua. Qui coierit cum muliere in anno menstruo et reuelantur turpitudine eius ipaq; apuerit fontem sanguinis sui. inservientur ambo de medio pp sui. Turpitudine mater te et amite tue. non in discopries qui hoc fecit ignominia carnis sue mida. portabunt ambo iniquitate sua. Qui coierit cum uxore patrum vel anucti sui et reuelantur ignominia cognacionis sue. portabunt ambo pecuniam suam absq; libis morient. Q' dixit uxore fris sui. rem facit illicite. Turpitudine fris sui reuelauit. ab his filiis erunt. Custodit leges meas atq; iustitia et facit ea. ne et nos euomatra. qui intratur estis et habatur. et solle ambulare et legitimis nationibus. q's ego expulsi. sim an nos. em h' fecerint. et ab hominibus sic cas. Vob autem loquor. Possidete etiam cor quoniam dabo uob in hereditate etiam suum latte et melle. Ego dñs ds n're. qui separavi uos a ceteris plis. Separare ergo et nos. unitum mundu ab imido. et rane mundu ab imunda ne polluant animas ueras et pccore et iamibz. et cunctis que mouent in terra et quob ostendi esse polluta. Critis scilicet hinc q's ego sum dñs. et separavi uos a ceteris plis ut essetis mei. Vir sine mulier in quibus phitonie uel

duminationis sunt sp̄e morte moriantur. Lapidibz obuenient eos. sanguis cor sit super eos. **XI**

**D**icit quod dñs ad moylen. Loquere ad sacerdotes filios aaron. et dices eis. Si etiammet sacerdos immortus cuiuslibet suorum nisi tamen sanguineus ac ppmquis et super matre et patre et filio ac filia fratresque et sorore virgine quoniam est impura uirgo. nec in pntice pli sui. etiammet sicut radent caput nec barbam. neq; in carnibus suis fatiant ictus ras. H'c erunt dñs do suo. in pollutent nomi eius. Iacensim enim dñm et panes dei sui offerint. et ideo sancti erunt. H'c etiam in uile p'stibulum inducerent uxore. nec eam quod repudiat etiam marito. quod sacerdoti est dñs do suo. et panes positionis offert. H'c ergo sicut et ego sanctus sum do. qui scilicet uos. H'c etiam filia si dephenusa fuerit in stupro et molauerit nomi pris sui. flamus extinxerit. Pontifex. et sacerdos maximus inter fris suos super cuius capit fuisum est in d'lio oleum. et cuius manus in sacerdotio saceritate sunt. uestiturque est sanctis vestibus. capit sui non discopiet vestimenta uisandet. et ad omnem mortuum non ingredietur olio. Super patrem quod sicut filio et matre non contamnabit. nec egrediatur de scis. ne polluant sanctuarium dei quod oleum secundum deum est. Ego do. in uirgine duces uxore. viduam et iherediata et sordidam atque mettem non accipiet. si uicellam de polo suo. sic omisceat surpe genitum sui uisgo gentis sue. quod ego do. quod scilicet enim.

PVI

Badische Landesbibliothek

Baden-Württemberg

ationis sicut spissore mortuorum  
apudibz obuenient eos sanguini  
ut super eos. **XI**  
ut quicq; das ad moylen lo-  
quere ad sacerdotes filios a-  
dioces eis. si etiam in sacer-  
dotius cum sacerdotiis nisi in  
agmine ac pugnus i sup-  
er i patre i filio ac filia fratre  
et virgine q n e mpta uero  
c in pugna pugnare. ut am-  
bon radent caput nec barba-  
n in carnis suis satiantur.  
Si erunt ari dno dno suo iu poli-  
om eius. intersum enim:  
3 di sui offerunt i deo san-  
cto. hortum i uile pugnatum  
et uxore. nec eam ignoranda  
marito q sacerdoti est dno dno  
panes pugnatus off. huius  
i ego sanctus si dno qui latro  
hacerdotis filia si deponens su-  
i stupro i molamur non quis  
dam exireatur. dona for-  
s maxim' int' frs suis. huius  
put fuisum cum dno deo  
manu in sacerdotio senatus  
q eam uelut caput iu-  
lupi pugnatum i sacerdotio  
me mortuus i ingredi op-  
atre quicq; suo i matre no-  
nabi. nec egreditur de suis ne-  
at sanctuarium dno. q deo se-  
dis si sin sup eum e. q dno  
ne duox uocie viduam re-  
atu i sacerdotiam atq; metem  
pugn. si pueram de pugnatio-  
nateat turpe genit' sin uulgo  
s sue. q ego dno q sacerdoti emi-

**L**euit' est dno ad moylen dices. Lo-  
re ad aaron. Homo de semine tuop  
familias qui huius maculam non es-  
set panes dno deo suo. nec accederet  
ad munitionem ei. Si tecum fuit si claudet  
sui patruo uel grandi i torto uaso  
si strido pede uel manu si grapp. si  
lipp. si albulginem huius in oculo si  
tugem scabiem. si impetigine i cor-  
pe uel hermosus. Omnis qui huius  
maculam de semine aaron sacerdoti  
non accederet offerre hostias dno. nec  
panes dno suo. Vescetur in panibz  
qui offertur in scuari. ita duxit  
at ut mit uelut in ingrediat. nec  
accedit ad altare. q matula huius i  
etiammare non dno scuari meum. Ego  
dno qui sacerdoti eos. **LI** Locut' est ergo mo-  
yles ad aaron i ad filios eius. i ad  
omnes uelut cuncta q's filiat ipsata.

**L**ocut' queq; est dno ad **XLII**  
moylen dicens. Loque ad aa-  
ron i ad filios eius ut caueant ab  
huis q sacerdata sunt filiorum illarum. i in  
stamentum nomen sacerdotiorum que  
ipso offertur. Ego dno. Dic ad eos i ad  
posteros eorum. Omnis ho qui accessit  
de turpe uirga ad ea q sacerdata sunt  
i q obtulit filii illarum dno. in quo e  
imunditia pugnabit coram dno. Ego si  
dno. Homo de semine aaron qui fuit  
lepus aut patiens sine scenuis.  
no uelletur de his q sacerdata sunt  
in domo sancte. Qui rugit imundus  
sup mortuio i ex quo egreditur semine  
huius. i qui tangit reptile i qdlibz  
imundus. cui tactus est sacerdos. imundus  
erit usq; ad nespem. i non uellet huius  
q sacerdata s. Si cum lauit carne

51  
69  
sua aqua. i occubuit sol. tunc mundat  
uelletur de sacerdata q ribellus e.  
Mortuus i captiuus abestia non comedet.  
nec polluet in eis. Ego dno. Custodiet  
pcepta mea ut uellet uacant peco. et  
mouant in scuario cum polluent illud.  
Ego dno qui sacerdotio nos. Omnis alieni  
gena non comedet de sacerdata. In qdlibz  
sacerdotis i intermarri non uellet ex  
eis. Quem aut sacerdos emerit i qui  
uerba domini ei fuit huius coedent  
ex eis. Si filia sacerdotis cuiuslibz ex pug-  
nupta fuit de his q sacerdata s. i de pug-  
niciis non uelletur. Huius aut uerba v  
repudiata i absq; libis reuisa fuit  
ad dominum prius sui. sicut puella oline  
uerat aletur ab prius sui. Omnis ali-  
enigena comedendi ex eis non habet per-  
tem. Qui comedit de sacerdata pug-  
nantiad addet quicq; ptem cum eo q  
comedit. i dabit sacerdoti in scuari.  
sicut etiammabut sacerdata filiorum illarum.  
q offertur dno. ne forte sustineat uigore  
delicti sui cum sacerdata comedit. Ego  
dno qui sacerdoti eos. Locut' est dno ad mo-  
yles dicens. Loque ad aaron i filios  
eius. i ad omnes filios illarum. dices q; ad  
eos. Homo de domo illarum i de aduenis  
qui habent apud nos. qui obtulerit  
oblongum suum uel nota soluens. Uspore  
offens. quicq; illud obtulit in holocau-  
stum dnu ut offeratur pugnus. ma-  
silia imaculatus erit ex lobz i ouibus  
i ex capris. Si macilam huius non offe-  
rit. neq; erit acceptabile. Homo qui ob-  
tulit uultimam partem dno uel nota  
soluens. uel sponte offens tam de lobz  
qm de ouibus imaculatum offerit. i accep-  
tabile sit. Omnis macilana non erit i eo.

Si eccliam fuit si fractum sicicalem  
hunc si papulas aut scabie l'impeti  
gmem' n' offertis ea dno. neq; adole  
bitis ex eis sup altare dnl. Bone i  
one' ante i canda amputatis uo  
luntarie offerit p' utinam aut ex  
hunc solui n' p'. Omne animal q' l  
oxitis l' uitis ul' sectis. ablatis q'  
testigil' e' n' offertis dno: i m'ia m'a  
h' omno n' faciat. De manu alie  
nigene n' offertis panes d' uro i q'  
quid aliud dare uolunt q' corrup  
tus o' n' suscipietis ea. Lecit' est dñs  
ad moylen dicens. Bos ovis i cap  
am genita sunt. septe diebz erit  
lib' uibe m'as sive. Die aut octano i  
deinceps offeri potius dno. sine ille  
dos sive illa ovis. n' immolabuntur  
mo die u' festibz suis. H' u' molau'nt  
hostiam p' g'az actione dno ut poss  
et placabil' codem die comedens ca  
non remanebit quicq; u' man'e alt  
dier. Ego dñs. Custodire mandata  
mea' i facere ea. Ego d' s'le polliu'nt  
nom' meu' sc'm ut sacrific' i medio  
filior' isrl. Ego d' qui sanctifico uo  
i e' d' retra egyp' ut essem ubas  
in dñm. Ego dominus.

**A**ccordis q' est d' ad moylen di  
cens. Leque filius isrl' i dices  
ad eos. Hee sunt serie dñi q' uocabi  
lis sanctas. Sex diebz faciens op'z  
dies septim' q' sabbi requies e' no  
cab' sanctus. Omne op' n' facietis i  
eo. Sab' dñi e' in cunctis h'utatio  
nibz uris. Hee sunt ergo serie dñi  
sc' quas celebre debens tempibz sive  
mense p'mo xiiii die mensis ad ne  
sym phase dñi. i xv. die mensis hui'

sollennitas azymoz dñi e' heptie  
vibz' azyma comedetus. Dies p'm  
erit uob' celebrant' sanctus q' omne  
op' seruile n' faciens in eo' h' offertis  
sacrificium in igne dno septe diebz.  
Dies au' septim' erit celebrare et  
se'or' illiusq' op' seruile fieri in eo.  
Locut' q' est d' ad moylen dicens. Loq  
re filius isrl' i dices ad eos. Cum in  
fili suerius tram q' in ego dato uo  
i messu'ritus legete' ferentis mani  
pulos spicar' primitias messis ure  
ad sacerdotem. Qui ele'bat' fasci  
culu' coram dno ut acceptabil' sit  
puob' alto die sabbi i sacrificabit'  
illum. atq; eode die quo manipul'  
oserrat' cedet agn' immaculat' anni  
u'li' n' holocaustum dñi. i libam  
ta offentur tu' eo. due decime sumu  
le' o'sp'le oleo incensum dñi. odo  
temp' suauissim' liba quoq; uim  
q'ira ps h'iz. Panem i polenta i  
pultes n' comedetus ex legero usq;  
ad diem quo offatis ex ea do uro.  
Preceptum e' sempit'm i gn'omibz  
u'nis cunctis q' h'utatu' uris. S' tu  
mabitis ergo ab alca die sabbi i  
quo obtulisti manipul' p'mitiae  
septe eb'das plena' usq; ad altra  
diem expletioris e' de septimo i  
quinq' u'nta dies. i sic offertis sac  
ficiu' nouu' dñi ex omnibz h'utatu'  
uris. panes p'mitiae duos de du  
abz decimus simile feruitate q' s  
coq'is p'mitias dñi. Offertis q'  
cum panibz vi' agnos imacu  
los i annulos i u'rtulu' de armis  
mu' i rarietes duos. i erit in ho  
locaustu' cum libamta suis. rodo